檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人保險事業發展中心　函

地址：100臺北市中正區南海路3號6樓

聯絡人：魏雅萍

聯絡電話：(02)2397-2227分機321

傳真：(02)2392-9546

受文者：中華民國保險經紀人公會

發文日期：中華民國113年4月18日

發文字號：保中字第1130600242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表(113B600422_1_18163042627.pdf)

主旨：本中心將於113年5月15日起舉辦5場113年度「強制汽車責

任保險(以下簡稱強制車險)資訊作業中心」查詢系統使用

宣導說明會，謹檢送說明會議程表乙份。 敬請轉知　貴

會各地區所屬會員公司。

說明：

一、為了落實強制車險的政策性目標，強制車險資訊作業中心

爰提供查詢服務，以便　貴公司遵循費率從人因素規定，

以保障被保險人的投保權益，為了讓　貴公司的從業人員

能夠掌握投保等級計算實務，瞭解查詢系統的使用規範及

熟悉各項查詢系統功能，我們由衷歡迎您一起來參加本次

宣導說明會的課程，相信可以使　貴公司強制車險業務的

推展更為順利。

二、費用：免費。

三、報名網址：https://edu.tii.org.tw，有關說明會詳細資

訊、報名方式，敬請參考議程表。

正本：中華民國保險經紀人公會

副本： 2024/04/19
08:40:50